Diário Oficial do **Município 028**

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Contrato



ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 10.367.025/0001-81 - Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Dispensa de Licitação nº 036/2023FMSDI Contratante: Fundo Municipal de Saúde - Estado da Bahia.

Objeto: Prestação de serviço na confecção de Kits de Proteção para atender o Programa Saúde com Agente, destinados aos Agentes de Saúde, conforme Portaria MS nº 3241, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município.

Contratada: SONG FARDAMENTOS LTDA, inscrita no CNJP sob o n.º 00.064.332/0001-30, com sede

na Praça Renerio Dourado, 184, Centro, Irecê-BA, CEP: 44.900-000.

Valor Global: R\$ 4.002,00 (quatro mil e dois reais).

Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Homologação/Ratificação: 26/07/2023

EXTRATO DE CONTRATO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81

Contrato Nº 074/2023PS-FMS - Processo de Dispensa de Licitação nº 036/2023FMSDI

Contratante: Fundo Municipal de Saúde - Estado da Bahia.

Objeto: Prestação de serviço na confecção de Kits de Proteção para atender o Programa Saúde com Agente, destinados aos Agentes de Saúde, conforme Portaria MS nº 3241, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município.

Contratada: SONG FARDAMENTOS LTDA, inscrita no CNJP sob o n.º 00.064.332/0001-30, com sede

na Praça Renerio Dourado, 184, Centro, Irecê-BA, CEP: 44.900-000.

Valor Homologado: R\$ 4.002,00 (quatro mil e dois reais).

Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Unidade Orçamentária: 02.05.02 - Fundo Municipal de Saúde.

Ação: 2055 - Manut. das Ações da Atenção Básica.

Classificação Econômica: 3390.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Fonte: 1500 Fonte: 1600

Prazo de Vigência: 26/07/2023 a 29/09/2023.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba